АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2022                                                                                                     № 136-п
с. Пономаревка

Об утверждении плана-графика объездов территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области на 4 квартал 2022 года

В соответствии со статьей 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, на основании постановления муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 21.11.2019 № 231-п «Об утверждении порядка выявления и пресечения самовольного строительства гражданами и принятия мер по сносу самовольных построек или приведения их в соответствие с установленными требованиями на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области»:
1. Утвердить план-график объездов территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области на 4 квартал 2022 года, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу после его обнародования и размещения на официальном сайте Пономаревского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Гдава муниципального образования                                              А.П. Авреднов

Разослано: в дело, членам комиссии, сайт администрации.

Приложение
к постановлению администрации
 муниципального образования
Пономаревский сельсовет
Пономаревского района
Оренбургской области
 от 26.08.2022 № 136-п

План-график объездов территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области на 4 квартал 2022 года
	№ п/п
	Наименование улицы
	Дата объезда территории
	Отметка об исполнении

	1
	ул.Ленинская до  ул. Куйбышева
	01 – 30 октября 2022 года

	2
	пер.Южный

	3
	пер.Чапаева

	4
	пер.Буденного

	5
	пер.Тупой

	[bookmark: _GoBack]6
	ул.Красногвардейская

	7
	пер. Гоголя

	8
	пер.Карла Маркса

	9
	ул. Набережная, ул. Коммунистическая

	10
	ул. Куйбышева

	11
	ул.Пионерская , ул. Лениская с № 1-72

	12
	пер.Садовый

	13
	пер.Сиреневый

	14
	ул.Степана Разина

	15
	пер.Луговой

	16
	пер.Макеева

	17
	ул.Октябрьская
	01-30 ноября 2022 года

	18
	ул. Расщепкина

	19
	пер.Герцена

	20
	ул.Степная

	21
	ул.Советская

	22
	ул.Солуянова

	23
	ул.Северная

	24
	ул.Высоцкого

	25
	ул.Новая

	26
	ул.Широкая

	27
	ул.Нефтяников

	28
	ул.Дачная

	29
	ул.Фадеева

	30
	ул.Александра Ландо

	31
	ул.Юбилейная

	32
	ул.Комарова

	33
	ул. Копылова

	34
	ул.Молодежная

	35
	пер.Колхозный

	36
	ул. Зверева

	37
	ул.Гагарина
	01-20 декабря 2022

	38
	ул.Первомайская

	39
	ул.Казанская

	40
	ул.Пушкина

	41
	пер.Зеленый

	42
	пер.Крестьянский

	43
	ул.Коммунистическая

	44
	пер.Кирпичный

	45
	пер.Мира

	46
	ул.Полевая

	47
	ул.Лесная

	48
	ул.Строителей

	49
	ул. Дальняя

	50
	ул.Терешковой

	51
	ул.Заречная

	52
	ул. Рыбаковская